
ZARZĄDZENIE NR 2036/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 października 2007 roku

w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych zarządzeń Prezydenta Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
zarządzenie Nr 1369/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 czerwca 2007 r. późn. zm.) zarządza się,
co następuje:

§ 1

Tracą moc zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 16/91 Prezydenta Miasta Krakowa jako Szefa Obrony Cywilnej Miasta Krakowa 

z dnia 17 maja 1991 r. w sprawie zorganizowania kompanii porządkowo-obronnej 
obrony cywilnej Urzędu Miasta Krakowa,

2) Nr 23/91 Prezydenta Miasta Krakowa jako Szefa Obrony Cywilnej z dnia 4 lipca 1991 
r. w sprawie przygotowania do militaryzacji zakładów podległych Prezydentowi 
Miasta,

3) Nr 43/94 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 9 czerwca 1994 r. w sprawie 
usprawnienia procedury zakupów realizowanych w Urzędzie Miasta Krakowa,

4) Nr 48/94 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 1994 r. w sprawie 
utworzenia funduszu nagród oraz zasad ich przyznawania dla pracowników 
zatrudnionych w Urzędzie Miasta Krakowa,

5) Nr 3/95 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 stycznia 1995 r. w sprawie 
przygotowania stacjonarnych urządzeń do likwidacji skażeń oraz powołania formacji 
obrony cywilnej przeznaczonych do likwidacji skażeń,

6) Nr 38/95 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 maja 1995 r. w sprawie podziału 
środków z nadwyżki budżetowej jako źródła pokrycia niedoboru wydatków nad 
dochodami budżetu miasta,

7) Nr 72/95 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 września 1995 r. w sprawie 
ustanowienia Statutu Krakowskiej Gazety Domowej,

8) Nr 80/95 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 listopada 1995 r. w sprawie 
zorganizowania formacji obrony cywilnej budowy i odbudowy awaryjnych ujęć wody,



9) Nr 97/95 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 grudnia 1995 r. w sprawie
dopuszczalności stosowania środków chemicznych przy likwidacji gołoledzi 
i oblodzenia na ulicach, placach i innych drogach miasta Krakowa o nawierzchniach 
bitumicznych,

10)Nr 100/95 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 1995 r. o zmianie 
zarządzenia Nr 3/95 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 stycznia 1995 r. w sprawie 
przygotowania stacjonarnych urządzeń do likwidacji skażeń oraz powołania formacji 
obrony cywilnej przeznaczonych do likwidacji skażeń,

11)Nr 1/96 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 roku w sprawie 
upoważnienia do podpisywania protokołów zdawczo-odbiorczy przy przejmowaniu 
zadań i kompetencji od Wojewody Krakowskiego zgodnie z ustawą o zmianie zakresu 
działania niektórych dużych miast oraz miejskich strefach usług publicznych,

12)Nr 61/96 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 maja 1996 r. w sprawie powołania 
Komisji do kontroli działalności prowadzonej w kramach w Sukiennicach,

13)Nr 63/96 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 czerwca 1996 r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny w osiedlu Rajsko, Gmina Kraków,

14) Nr 133/96 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 września 1996 r. w sprawie 
zwalczania pomoru królików w osiedlu Bielany, gmina Kraków,

15) Nr 134/96 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 1996 r. w sprawie 
zwalczania pomoru królików w osiedlu Borek Fałęcki, gmina Kraków,

16) Nr 135/96 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 września 1996 r. w sprawie 
zwalczania pomoru królików w osiedlu Swoszowice, gmina Kraków,

17) Nr 136/96 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 września 1996 r. w sprawie 
zwalczania myksomatozy królików w osiedlu Kobierzyn, gmina Kraków,

18) Nr 139/1996 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 października 1996 r. w sprawie 
upoważnienia do podpisywania protokołów zdawczo-odbiorczych przy przejmowaniu 
zadań i kompetencji od Wojewody Krakowskiego zgodnie z ustawą o zmianie zakresu 
działania niektórych dużych miast oraz miejskich strefach usług publicznych,

19) Nr 140/96 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 października 1996 r. w sprawie 
zwalczania pomoru królików w osiedlu Zesławice, gmina Kraków,

20) Nr 143/96 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 października 1996 r. w sprawie 
wyznaczenia osoby na stanowisko Szefa Miejskiego Inspektoratu Obrony Cywilnej 
w Krakowie,

21)Nr 158/96 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 1996 r. w sprawie 
postępowania przy nadawaniu i wręczaniu aktu Honorowego Obywatelstwa 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa,

22)Nr 4/97 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu 
Protokołu Gminy Kraków,

23)Nr 118/97 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 1997 r. w sprawie ustalenia 
Listy Specjalistów Prezydenta Miasta Krakowa do opiniowania opracowań 
i projektów dla zadań inwestycyjnych,

24)Nr 29/98 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 1998 r. w sprawie powołania 
Rady Programowej Festiwalu „Kraków 2000”,

25) Nr 30/98 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 1998 r. w sprawie powołania 
Komitetu Honorowego i Komitetu „Kraków 2000”,

26)Nr 93/98 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 listopada 1998 r. w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej majątku Ochotniczych Straży 
Pożarnych na obszarze Miasta Krakowa,

27) Nr 7/99 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 stycznia 1999 r. w sprawie powołania 
Zespołu opiniującego dokumentacje projektowe stanowiące załączniki do wniosków 



w sprawie zatwierdzenia podziałów nieruchomości, ustalenia warunków zabudowy 
i zagospodarowania terenu oraz udzielenia pozwolenia na budowę,

28)Nr 13/99 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 1999 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia Nr 29/98 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 1998 roku           
w sprawie powołania Rady Programowej Festiwalu „Kraków 2000”,

29)Nr 39/99 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 1999 r. w sprawie procedury 
usuwania wraków pojazdów mechanicznych z nieruchomości gminnych, 

30)Nr 86/99 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 1999 r. w sprawie 
upoważnienia do potwierdzania – pod względem merytorycznym – faktur VAT 
i rachunków uproszczonych wynikających z zawartych umów i zleceń w zadaniu 
budżetowym przydzielonym do realizacji przez Wydział Organizacyjny,

31) Nr 94/99 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 1999 r. w sprawie obowiązków            
i uprawnień dyrektorów wydziałów, Kierownika Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic 
Krakowa oraz kierowników Zespołów w Kancelarii Prezydenta i miejskich jednostek 
organizacyjnych,

32)Nr 108/99 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 sierpnia 1999 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia Nr 7/99 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 stycznia 1999 r. w sprawie 
powołania Zespołu opiniującego dokumentacje projektowe stanowiące załączniki do 
wniosków w sprawie zatwierdzenia podziałów nieruchomości, ustalenia warunków 
zabudowy i zagospodarowania terenu oraz udzielenia pozwolenia na budowę,

33)Nr 139/99 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 września 1999 r. w sprawie 
koordynowania współpracy zagranicznej Gminy Miasta Krakowa,

34)Nr 190/99 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1999 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia Nr 94/99 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 1999 r. obowiązków 
i uprawnień dyrektorów wydziałów Kierownika Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic 
Krakowa oraz kierowników Zespołów w Kancelarii Prezydenta i miejskich jednostek 
organizacyjnych.

                                                                         § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 

                                             


